Lucae, typis Salvatoris & fratrum Marescandoli, 1683.

2^o : pp. 631

Bibl. Osler (JB) 3779 Pazzaglini-Hawks P-8 Rocchi 1511 Saporì 2213

Copy C. 4.381

1501 PALMA, HIERONYMUS (*iunior*)

[3]

Hieronymi Palma iunioris ... liber tertius allegationum, per eum conscriptarum in causis gravissimis et coram variis Italiae tribunalibus vertentibus, una cum rebus super eis iudicatis ut plurimum indicatis et multis etiam ex decisionibus ipsis per extensum relatis, et praecipue pluribus Sacrae Rotae Romanae decisionibus alibi non impressis ...

Lucae, typis Salvatoris & fratrum Marescandoli, 1689.

2^o : pp. 804

Bibl. Osler (JB) 3780 Pazzaglini-Hawks P-9 Rocchi 1511 Saporì 2213

Copy C. 4.382

1502 PALMA, HIERONYMUS (*iunior*)

[4]

Hieronymi Palma iunioris ... liber quartus allegationum, per eum conscriptarum in causis gravissimis et coram variis Italiae tribunalibus vertentibus, una cum rebus super eis iudicatis ut plurimum indicatis et multis etiam ex decisionibus ipsis per extensem relatis, et praecipue pluribus Sacrae Rotae Romanae decisionibus alibi non impressis ...

Lucae, typis fratrum de Marescandolis, 1695.

2^o : pp. 790

Note Imprint dated 30 June 1695.

Bibl. Osler (JB) 3781 Pazzaglini-Hawks P-10 Rocchi 1511 Saporri 2213

Copy C. 4.383

1503 PALMA, HIERONYMUS (*iunior*)

[1]

Decisionum Rotae Lucensis diversorum auditorum collectarum per Hieronymum Palma nepotem ... cum aliquibus additionibus et pluribus modernis Sacrae Rotae Romanae decisionibus alibi adhuc non impressis liber primus ...

Lucae, apud Hyacinthum Pacium & Dominicum Ciuffettum, 1696.

2^o : pp. 615

Bibl. Osler (JB) 3782 Rocchi 1114

Copy C. 5.204

1504 PALMA, HIERONYMUS (*iunior*)

[2]

Decisionum Rotae Lucensis diversorum auditorum collectarum per Hieronymum Palma nepotem ... cum aliquibus additionibus eiusdem et cum pluribus modernis decisionibus Sacrae Rotae Romanae et aliorum supremorum tribunalium alibi adhuc non impressis liber secundus.

Lucae, apud Hyacinthum Pacium & Dominicum Ciuffettum, 1698.

2^o : pp. 634

Bibl. Osler (JB) 3783 Rocchi 1114

Copy C. 5.205

1505 PALMA, HIERONYMUS (*iunior*)

[3]

Decisionum Rotae Lucensis diversorum auditorum collectarum per Hieronymum Palma nepotem ... cum aliquibus additionibus eiusdem et cum pluribus modernis decisionibus Sacrae Rotae Romanae et aliorum supremorum tribunalium alibi adhuc non impressis liber tertius.

Lucae, typis Dominici Ciuffetti, 1700.

2^o : pp. 681

- Note The *Liber quartus* was published in 1705 with the imprint *Lucae, ex typographia Leonardi Venturini, 1705.*
 Bibl. Osler (JB) 3784 Rocchi 1114
 Copy C. 5.206

1506 PAMPHILIUS, IOANNES BAPTISTA

Decisiones Sacrae Rotae Romanae coram R.P.D. Io. Baptista Pamphilio, postea S.M. Innocentio X pont. max., ex originalibus desumptae ...

Romae, ex typographia Rev. Cam. Apost., 1681.

2^o : pp. 732

Bibl. Moranti (XVII) 2591 Osler (JB) 3794 Rocchi 1224

Copy C. 5.305

Copy E.36.212

1507 PANCIROLUS, GUIDO

Thesaurus variarum lectionum utriusque iuris, in tres libros distinctus ... in quibus abditarum quaestionum lectiones habentur quae adhuc vel latuerunt vel adeo dispersae erant ut quam difficilime reperiri possent. Antiquitates Romani et Constantinopolitani imperii ... traduntur; legum quamplurimarum intricatissimi sensus non solum ... ex ipsis sacrosanctae iurisprud. adytis eruuntur, sed etiam innumeræ earum antinomiae singulari modo inter se conciliantur; ponderum praeterea, mensurarum et numismatum ratio ad nostra tempora ... excutitur atque examinatur ...; vectigalium quoque origo eorumque causæ et diversæ species ex antiquitatis monumentis ... pertractantur, cum multis aliis ... demum Herculis ex fratre nepotis ... opera ac summa diligentia manuscriptum ab omni labore emaculatum et in lucem editum ...

Venetiis, apud Ioannem Guerilium, 1610.

2^o : pp. 379

Note Bruni-Evans alone record a colophon dated 1611; in all other catalogues and in the present copy it is dated 1610.

Bibl. Bruni-Evans 3896 Griffante P.264 Mantovani 507 Osler (JB) 3796
 Sapori 2219

Copy F.C.A. 151

1508 PANCIROLUS, GUIDO

De claris legum interpretibus libri quatuor, Octavii Panziroli, auctoris ex fratre nepotis ... opera ac summa diligentia in lucem editi ...

Venetiis, apud Marcum Antonium Brogiollum, 1637.

4^o : pp. 509

Bibl. Griffante P.260 Moranti (XVII) 3688 Osler (JB) 3799 Rocchi 6750
 Sapori 2217

Copy B.5.419

1509 PANIMOLLIS, CAESAR DE

[1]

Fori ecclesiastici decisiones civiles, morales et criminales. Pars prima, a Caesare Panimolle ... tribunalibus praecipue ecclesiasticis quibus praefuit aeditae, cum adnotationibus ad singulas fere decisiones firmantibus singulares iuris quaestiones iuxta moderniores sacrarum congregationum resolutiones et Sacrae Rotae decisiones ad civilem, canonicam, criminalem, moralem praxim apprime dispositis ...

Romae, sumptibus Iosephi Corvi, ex typographia Pauli Monetae, 1685 (1684).

2^o : pp. 554

Bibl. Osler (JB) 3807 Rocchi 1297

Copy C. 3.166

1510 PANIMOLLIS, CAESAR DE

[2]

Fori ecclesiastici decisiones civiles, morales et criminales. Pars secunda, a Caesare Panimolle ... tribunalibus praecipue ecclesiasticis quibus praefuit aeditae, cum adnotationibus ad singulas fere decisiones firmantibus singulares iuris quaestiones iuxta moderniores sacrarum congregationum resolutiones et Sacrae Rotae decisiones ad civilem, canonicam, criminalem, moralem praxim apprime dispositis ...

Romae, sumptibus Iosephi Corvi, ex typographia Pauli Monetae, 1685.

2^o : pp. 564

Bibl. Osler (JB) 3808 Rocchi 1297

Copy C. 3.167

1511 PANSUTUS, IOANNES DOMINICUS

Selectiorum controversiarum forensium utriusque iuris tam communis quam municipalis huius regni et ad ornatum praesertim nostrarum Neapolitanarum consuetudinum liber pro nunc unicus, in quo abstrusiores quaestiones, non tam allodiales verum etiam feudales, contractuum et ultimarum voluntatum passim in supremis tribunalibus occurrentes, quinimo singulares articuli ut plurimum circa successiones ab intestato et ex testamento contingentes, non inconcinne pertractantur, diligenti studio enodantur, vero ac germano sensui adaptantur, pluribusque novissimis decisionibus tandem decorantur ...

Neapoli, ex regia typographia Aegidii Longi, 1678.

2^o : pp. 243

Bibl. Osler (JB) 3811 Rocchi 1012 Santoro 1992

Copy C. 4.390 (1)

1512 PANSUTUS, IOANNES DOMINICUS

Selectiorum controversiarum forensium iuris tam communis quam huius regni et ad ornatum praesertim nostrarum municipalium sanctionum, cum nonnullis supremorum tribunalium novissimis diffinitionibus, liber secundus, ubi

quamplures universi iuris difficiliores theses atque peregrinae disputationes in materia praecipue ultimarum voluntatum successionumque ab intestato, non solum consuetudinario sed et feudali iure inspecto, ingeniose resolvuntur ac germano legum sensui adaptantur...

Neapoli, ex typographia Roncalioli, apud Carolum Porsile, 1681.

2^o : pp. 257

Bibl. Osler (JB) 3813 Santoro 1992 Volpe 405

Copy C. 4.390 (2)

1513 PAPA, GUIDO

[1]

Decisiones Guidonis Papae ... per eundem ex senatusconsultis Grationopolitani parlamenti, cuius praesidem egit, singulari iudicio et eruditione collectae, primum Antonii Rambaudi et Francisci Pisardi additionibus elucidatae, deinde Stephani Ranchini ... annotationibus locupletatae, postremo Laurentii Rabotii ... observationibus recognitae, nunc vero post varias editiones ad prototypos collatae innumeris notis, paratithlis et scholiis illustratae opera Petri Matthaei ... Accessit eiusdem authoris commentarius in statutum Delphinale Si quis per litteras.

Lugduni, apud Paulum Frellon, 1602.

4^o : pp. 872

Copy C. 3.817 (1)

1514 PAPA, GUIDO

[2]

Decisiones Guidonis Papae ... Commentaria in statutum Delphinale Si quis per litteras, hac postrema editione recognita et summiis locupletata.

Lugduni, apud Paulum Frellon, 1602.

4^o : pp. 111

Copy C. 3.817 (2) (leaves a3–4 misbound before leaf a1; leaves k3–4 misbound before leaf k1)

1515 PAPEBROCHIUS, DANIEL

Serenissimis ac potentissimis Romanorum ac Hungarorum regibus Josepho Austriaco et Ameliae Hanoveranae felici connubio junctis leges Palatinas ex veteri Aragonicae domus disciplina in aureo annorum CCCLX codice descriptas a Jacobo II rege Majoricarum iconibusque et observationibus illustratas Daniel Papebrochius e Societate Jesu venerabundus offert longam vitam, copiosam prolem, ditionum incrementa omnemque felicitatem appre- cans.

Antverpiae, ex typographia viduae Henrici Thieullier, 1699.

2^o : pp. XC

Bibl. Rocchi 1856

Copy D.1.457

1516 PAPON, IOANNES

Corpus iuris Francici, seu absolutissima collectio arrestorum sive rerum in supremis Franciae tribunalibus et parlamentis iudicatarum, auctore v.cl. Ioanne Paponio, consiliario regio et in prefectura Foro-Segusiensi propraetore, cui accesserunt notae et appendices quatuor celeberrimorum IC.^{orum} et pragmati-
corum Bergeronii, Tillerii, Chanutii, Faii dimidium totius operis partem adaequantes, nunc primum jurisconsulti cuiusdam Galli in foro versati opera Latinitate donata omnia.

Coloniae Allobrogum, sumptibus Samuelis Crispini, 1624.

2^o : pp. 766

Bibl. Bulgarelli-Casamassima 262 Feenstra 207 Rocchi 1304 Saporì 2232

Copy C.3.97

1517 PAPPONIUS, HIERONYMUS

Enucleatissima et hactenus nondum adhuc visa interpretatio vulgatissimi illius tituli Digestorum De verborum obligationibus ...

Venetis, apud Societatem Minimam, 1601.

4^o : pp. 228

Bibl. Griffante P.347 Osler (JB) 3821 Rocchi 3460 Vavassori 1598

Copy B.4.69 (5)

1518 PAPPONIUS, HIERONYMUS

Consiliorum sive responsorum ... liber primus, nunquam antea in lucem editus, in quo materiae passim controversae ... contractuum, promissionum, exactionum, restitutionum dotium et livellorum, ultimarum voluntatum, censuum, feudalium investiturarum, inquisitionum, civilium aequae ac criminalium causarum ut exactissime perpenduntur ita et doctissime discutiuntur et deciduntur ...

Venetis, apud Damianum Zenarium, 1604.

2^o : ff. 264

Bibl. Griffante P.346 Osler (JB) 3822 Rocchi 1516 Saporì 2233

Copy C.4.392

1519 PAREJA Y QUESADA, GABRIEL DE

[1]

Praxis edendi, sive tractatus de universa instrumentorum editione tam a praelatis quam iudicibus ecclesiasticis et saecularibus litigatoribusque in iudicio praestanda, in quo omnis materia editionum et causative et coacte porrigendarum complectitur et maximis lucubrationibus congesta enodatur. Tomus primus, cui accesserunt additiones in suis locis repositae pro corroboratione eorum quae ab auctore scripta sunt, et aliae pro emendatione aliquarum opinionum ... Editio novissima.